EDITAL TRT13 SCR Nº 041/2023
A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE E

CORREGEDORA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª
REGIÃO, no exercício de suas atribuições legais e regimentais, considerando

o disposto nos §§ 6º e 7º, do art. 3º do Ato TRT13 SCR nº 017/2020, faz saber

que, após o esgotamento das diligências cabíveis pelas Varas do Trabalho

para localização dos interessados, foram abertas as contas bancárias, na
modalidade de poupança, em nome dos beneficiários, perante a Caixa
Econômica Federal:

Vara Processo Beneficiário  Conta
Poupança

3ª Vara do

Trabalho

de
Campina

Grande

0134200-56.2005.5.13.0009 (

Proad 1554/2023)

DEBORAH SILVA

FIGUEIREDO
ROBERTO

CPF: 363.546.784-72

758125066-1

3ª Vara do
Trabalho
de
Campina
Grande

0052400-69.2006.5.13.0009
(Proad 12230/2022)

MARIA RITA DE
MELO

CPF: 299.263.004-72

791110335-7

3ª Vara do
Trabalho
de
Campina
Grande

0000960-77.2019.5.13.0009 LUCIANO MORAES
CAVALCANTE

CPF: 047.820.424-85

843411279-3

As contas poupanças aguardarão o prazo de 10 (dez) anos,
contados a partir da publicação deste edital, para que o interessado efetue o

saque dos valores, sob pena de conversão em renda da União, na forma do

§7º do art. 3º do Ato TRT13 SCR nº 017/2020.

E, para que seja levado ao conhecimento de todos, expede o

presente Edital, que deverá ser publicado, no DJET-Adm.

João Pessoa, 13 de novembro de 2023.

MARGARIDA ALVES DE ARAÚJO SILVA
Desembargadora Vice-Presidente e Corregedora

		2023-11-14T16:09:37-0300
	MARGARIDA ALVES DE ARAUJO SILVA